АДМИНИСТРАЦИЯ
(исполнительно-распорядительный орган)
сельского поселения «Село  Гремячево»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с.Гремячево

от   «23» ноября  2023 г.                                                                                      № 59

 «О внесении изменений  и  дополнений в
Постановление        администрации
сельского      поселения   «Село Гремячево»
«Об администрировании доходов»
№ 56 от 23.12.2022 г.»

     В соответствии со ст.160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации   администрация (исполнительно-распорядительный орган) сельского поселения «Село Гремячево», администрация сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения  в пункт № 1  Постановления администрации сельского поселения «Село Гремячево» №  56 от  23  декабря 2022 г. «Об администрировании доходов» следующего содержания:

	Код адм-ра
	Код дохода
	Наименование

	003
	202 49999 10 8606 150
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений из бюджета муниципального района (поощрение муниципальных образований)

  2. Данное постановление распространяется на правоотношения, возникшие с         момента его подписания.

Глава администрации
 сельского поселения                                                                 Т.А.Левицкая